交银人寿保险有限公司换领保险许可证的

公告

根据《许可证公告通知》的批复（沪银保监保办证【2022】

17 号），我司于 1 月 17 日换领保险许可证，根据《银行保险

机构许可证管理办法》（银保监令【2021】3 号）规定，现将

换领保险许可证公告如下：

事由：上海静安天目西路营销服务部地址变更。

机构名称：交银人寿保险有限公司上海静安天目西路营

销服务部

机构住所：上海市静安区天目西路 547 号不夜城广场 3

号楼（B 幢）2701-2710 室

机构编码：000033310116002

联系电话：021-52981056

交银人寿

2022 年 1 月 25 日